
Utrzymanie Sieci  
Obszar realizuje zadania z zakresu utrzymania sieci i zarządzania majątkiem sieciowym. Odpowiada 
za rozwój systemów informatycznych wspomagających zarządzanie siecią oraz za prawidłowy obieg 
dokumentacji związanej z utrzymaniem majątku sieciowego.  
 
Regulacje nieruchomo ści energetycznych  
Obszar realizuje zadania w zakresie prowadzenia regulacji stanu prawnego nieruchomości 
wykorzystywanych na potrzeby istniejących urządzeń elektroenergetycznych. Rozpatruje roszczenia 
właścicieli nieruchomości oraz kompleksowo zarządza nieruchomościami energetycznymi. 
 
Ruch sieci  
Obszar odpowiada za prowadzenia ruchu sieci dystrybucyjnej i urządzeń elektroenergetycznych. 
Realizuje zadania w zakresie opracowywania kompleksowych analiz pracy sieci. Inicjuje działania 
optymalizacyjne układów pracy sieci dystrybucyjnej w celu zachowania niezawodności przesyłu 
i dystrybucji energii elektrycznej.  
 
Logistyka i transport 
Obszar realizuje zadania w zakresie planowania zaopatrzenia i gospodarki magazynowej oraz 
gospodarki transportowej w Spółce.  
 
Pomiary 
Obszar realizuje zadania w zakresie obsługi technicznej układów pomiarowych energii elektrycznej 
oraz tworzenia i monitorowania realizacji standardów obsługi układów pomiarowych energii 
elektrycznej. 
 
BHP i ochrona środowiska 
Obszar realizuje zadania w zakresie zapewnienia przestrzegania przepisów BHP, bezpieczeństwa 
pożarowego oraz ochrony środowiska. 
 
HR i komunikacja  
Obszar realizuje politykę szkoleniowo-rozwojową i rekrutacyjną, prowadzi działania z zakresu rozwoju 
organizacji i komunikacji wewnętrznej. Realizuje również zadania z zakresu obsługi kadrowo-płacowej 
pracowników. W zakresie komunikacji zewnętrznej realizuje zadania związane z kształtowaniem 
wizerunku Spółki na zewnątrz, działalnością promocyjną i reklamową.  
 
Audyt   
Obszar realizuje zadania w zakresie planowania, realizacji i rozwoju funkcji audytu oraz weryfikacji 
wdrożenia zaleceń i rekomendacji poaudytowych. 
 
Zarządzanie teleinformatyk ą 
Obszar odpowiada za zapewnienie odpowiedniej jakości świadczonych przez dostawców usług oraz  
za rozwój teleinformatyki w Spółce.  
 
Inwestycje i rozwój sieci  
Obszar realizuje zadania w zakresie tworzenia planów rozwoju oraz odtworzenia sieci dystrybucyjnej, 
jak również za przyłączania klientów do sieci dystrybucyjnej. Prowadzi działania związane ze 
standaryzacją sieci dla zapewnienia optymalnego poziomu jakości i bezpieczeństwa pracy sieci 
elektroenergetycznej.  
Obszar realizuje zadania w zakresie innowacji, nowych technologii oraz prac badawczo-rozwojowych. 
 
Sprzeda ż usług dystrybucyjnych   
Obszar realizuje zadania w zakresie uczestnictwa Spółki na Rynku Bilansującym. Wykonuje czynności 
związane z  bilansowaniem użytkowników systemu dystrybucyjnego oraz wypełnianiem wobec nich 
obowiązków wynikających z regulacji prawnych. Realizuje umowy z operatorami systemu oraz 
opracowuje dokumenty związane z zatwierdzeniem taryfy dla energii elektrycznej. Odpowiada 
za obsługę klientów usług dystrybucyjnych. 
 
 



Automatyka, telemechanika, diagnostyka  
Obszar realizuje zadania eksploatacyjne, remontowe i inwestycyjne w zakresie elektroenergetycznej 
automatyki zabezpieczeniowej i telemechaniki stacyjnej. Prowadzi zadania związane 
z przeprowadzaniem pomiarów, diagnostyką sieci elektroenergetycznej, eksploatacją techniczną 
maszyn i urządzeń elektroenergetycznych.  
 
Zakupy   
Obszar realizuje zadania w zakresie działań związanych z opracowywaniem, weryfikacją, 
standaryzacją umów oraz realizacją zamówień i zakupów. 
 
Serwis Sieciowy   
Obszar realizuje zadania w zakresie usług eksploatacyjnych, remontowych, inwestycyjnych, usuwania 
awarii urządzeń w sieciach WN, SN i nN, oświetlenia zewnętrznego oraz usług świadczonych na 
zewnątrz. 
 
Organizacja i administracja  
Obszar realizuje zadania związane z opracowywaniem wewnętrznych aktów normatywnych oraz 
zarządzaniem dokumentacją korporacyjną i organizacyjną. Wykonuje działania związane 
z utrzymaniem administrowanych budynków w Spółce. 

 
Controlling i finanse  
Obszar realizuje zadania w zakresie realizacji polityki finansowo-księgowej, koordynuje oraz 
monitoruje przebieg sprawozdawczości zarządczej. Realizuje założenia polityki rachunkowości 
i polityki podatkowej. 
 
Prawo  
Obszar realizuje zadania związane z obsługą prawną Spółki. 
 
Zarządzanie projektami  
Obszar realizuje zadania w zakresie realizacji projektów oraz działania związane z modelowaniem 
procesów. 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


